DESTOCKAGE LE BUREAU EUROPEEN

FIN DE SERIE

LE bureau EUROPEEN

DESIGNER DE SOLUTIONS D'AGENCEMENT by doesourcing

Nom du produit | Stock | Photo | Tarif Public | Tarif Public cumulé
Chaise Lilas
piétement traineau chromé /
Blanc 80 f 108,00 € 8 640,00 €
Orange 60 | 108,00 € 6 480,00 €
Anis 79 108,00 € 8 532,00 €

Tabouret Bora

Coque bois multiplis
Bouleau finition stratifiée
Chant en hétre multiplis clair
Structure métallique | —_
Chromée |

Anis 43 ! 162,00 € 6 966,00 €
Orange 28 162,00 € 4 536,00 €
Dora

coque blanche
4 pieds noirs

Blanc 24 110,00 € 2 640,00 €

Noe
4 pieds noirs
Tissu bleu

Bleu 2
Smile

Assise coque polypro
Réglable en hauteur
Base 5 branches

179,00 € 358,00 €

Anis 4
LKO0O1DCV

Pied métal

Dossier + assise bois

160,00 € 640,00 €

Bois 32
LKOoO1DCC

Pied métal

Dossier + assise bois

92,00 € 2 944,00 €

Noir 8 145,00 € 1.160,00 €
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School BL

Assise coque polypro
Pied métal

Blanc

110,00 €

110,00 €

Surf 606

Coque en polypropylene
Pietement 4 pieds
métallique peint epoxy noir

Blanc
Orange
Anis

75
29
20

86,00 €
86,00 €
86,00 €

6 450,00 €
2494,00 €
1720,00 €

Surf 390

Coque en polypropylene
Pietement 4 pieds
métallique peint epoxy noir

Blanc
Orange
Anis

75
29
20

86,00 €
86,00 €
86,00 €

6 450,00 €
2494,00 €
1720,00 €

Tabouret Surf

Coque en polypropylene
Pietement 4 pieds
métallique peint epoxy noir

Blanc
Orange
Anis

15
40
21

102,00 €
102,00 €
102,00 €

1530,00 €
4 080,00 €
2142,00 €

Fauteuil Eiffel
coque tapissée

vinyl marron

20

216,00 €

4 320,00 €

Fauteuil Eiffel
coque tapissée

Tissu Fushia
Tissu Vert
Tissu Anthracite

25
13
124

216,00 €
216,00 €
216,00 €

5 400,00 €
2 808,00 €
26 784,00 €

Chaise Eiffel
coque tapissée

Tissu Fushia
Tissu Vert
Tissu Anthracite

26
31
34

143,00 €
143,00 €
143,00 €

3718,00 €
4 433,00 €
4 862,00 €

Tabouret Eiffel
coque tapissée

Tissu Fushia

26

216,00 €

5616,00 €
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Nookie
Assise et dossier
monocoque en

polypropylene
4 pieds bois

blanc
bleu

212,00 €
212,00 €

848,00 €
1272,00 €

Nookie
Assise et dossier
monocoque en

polypropylene
4 pieds métal

Blanc
Bleu

48
33

92,00 €
92,00 €

4 416,00 €
3 036,00 €

Chaise Cyclone
Polypropyléne

Blanc

96,00 €

384,00 €

Cloe
Polypropyléne

marron pied metal
bleu pied bois

110,00 €
110,00 €

110,00 €
110,00 €

Leila
Assise et dossier
monocoque en

polypropylene
4 pieds en bois

Marron
Blanc

15
35

230,00 €
230,00 €

3450,00 €
8 050,00 €

Fuchsia

Assise et dossier en polypro
Pietement traineau

Chromé

Orange
Rouge

110,00 €
110,00 €

660,00 €
880,00 €

Helene
Coque et dossier en

polypropylene
classé feu M2

Anis

40,00 €

280,00 €

Igloo
Chaise transparante
Polycarbonate

Transparante

195,00 €

390,00 €




B251

Tabouret haut
Aluminium brossé
Tissu

Anis
Marron

12
12
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305,00 €
305,00 €

3 660,00 €
3 660,00 €

Tabouret Hypolite
Coque en polypropylene
de mousse post formée
collée de haute densité
tapissée tissu
Pietement traineau

Gris

20

225,00 €

4 500,00 €

Offre valable dans la limite des stocks disponibles. Jusqu'a épuisement du stock.

Photos non contractuelles.

Quantité approximatif

Prix HT et hors éco-participation
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